Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 1192/2015

[bookmark: _GoBack]Requer informações acerca de área privada na Avenida Corifeu de Azevedo Marques, próximo ao nº 1800, ao lado da Creche  “Vera Lúcia Barbosa de Lima Juliato”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, alguns munícipes procuraram nosso gabinete, e querem entrar em contato com o proprietário desta área.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Quem é o proprietário desta área?

2º) Existe alguma demanda na justiça relacionado a esta área?

3º) Outras informações que se julgar necessário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de agosto de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-
e5867ae5-64fa-4366-936d-b3b3d76f42f1.png
PROTOCOLO 6746/2015 - 21/08/2015 13:37

image1.jpeg

image10.jpeg